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PER

ruonc,qNtzItuIN g NJEstvg KRyEsong *FAKUI-rgrI I sI{rGNcRvE groNoN{IKE,.
"r'ATUITgTT I SFIKENCAvE poTITIIG, oHB "TAKUTTgTI I MARnEoHENIgvB

NoilmoMnEtenB" NE *rerul-tprt I sHrBNCevn eroNoNrtKE" oHB *F'AKUI-tgrI t
srtrBNce\reJuRrorrc oHn pottttKE, Nii rNsrltucroNIN "sHxotLA e LARTE

pnrvets iuBsorrstARE B sHorpEnrsE"

Ne mb€shtetje tE Nenit 102 te Kushtetut€s sd Republik€s se Shqiperisd, pikave 5 dhe 6 t€
Nenit 41 td Ligjit Nr. 9741, datd 21.05.2007 "PEr arsimin e lart€ nd Republikdn e

Shqipdris€", i ndryshuar,

URDHEROI:

Riorganizimin e njesive kryesore "Fakulteti i Shkencave ekonomike", "Fakulteti i
shkencave politike" dhe "Fakulteti i marredh€nieve nd€rkomb€tare" n€ "Fakulteti i
Shkencave ekonomike" dhe "Fakulteti i shkencave juridike dhe politike" nE
Institucionin "Shkolla e Lart6 Private Mesdhetare e Shqip€ris€", n€ p6rputhje me
Vendimin m. 444, dat6 03.05.2013 te K6shillit tE Akreditimit td Arsimit td Lart€,
bashk€lidhur kdtij urdhri.

Njesia kryesore "Fakulteti i Shkencave ekonomike" te kete nE perbdrje k€to njesi baz6:
a. Departamenti i ekonomisd;
b. Departamenti financ€-bank€ dhe kontabiliteg
c. Qend6r k€rkimore.
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Njesia kryesore "Fakulteti i shkencave juridike dhe politike" t€ ketd n€ p€rbdrje keto
njdsi baze:

a. Departamenti i s€ drejt6s dhe administratds;
b. Departamenti i shkencave politike dhe nddrkomb6tare;
c. Qend€r kdrkimore

Ngarkohet per zbattrnin e ketij Urdhri, Sekretari i P€rgjithshdm, Agjencia Publike e
Akreditimit t€ Arsimit tE Larte, K€shilli i Akreditimit, Drejtoria e PErgjithshme e

Arsimit tE Lart6, Drejtoria e Zhvillimit td Arsimit Jopublik dhe Institucioni "Shkolla e

Larte Private Mesdhetare e Shqipdris€".

Ky Urdhdr hyn ne fuqi menj€herd.
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